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Det blir vår igjen, og vatn og elver blir åpne etter å ha vært dekket av is og snø en lang vinter.
Og rådyrene har stevnemøte og finner tilbake til kjente steder.

I I..I
I • I Ål II

0*
\1:.

Å

— ——
i—

‘•~I. »-~‘~‘

-~ ••l~-~

• ~

;_~ /4

r

I ~ ~

~;‘~;~~-‘ ;$,•~~‘• •~:~

~- 4,



2 Bygdeblad for Malvik

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og deltagelse ved
vår alles kjære Borghild Skauges bort
gang. En spesiell takk til hjemmesyke
pleien. Arne Kåre Skauge

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og deltagelse ved
vår kjære mor Berit Moans bortgang.

Barna

Hjertelig takk
for all deltagelse ved vår kjære Astrid
Helene Slinds bortgang.

Thomas Slind,
Jorunn og Øivind.

Hjertelig takk
for all vennlig deltagelse ved min kjære
mann, vår far Martin Kokseters bort
gang. Astrid. Barn og svigerbarn

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet ved Peders be
gravelse. 0/ga Reberg med familie

Hjertelig takk
for all vennlig deltagelse ved min mann.
far og svigerfar Ingebrikt Tjernvolls
bortgang.

Vi vil spesielt få takke for pengene,
kr. 4.085,—, som kom inn til hjerte- og
lungesaken.

Ingeborg, Rigmor og Per Kåre, Egil

All oppmerksomhet
den 13. april frabes.

0/af Venn

Hjertelig takk
for alle som hjalp oss med bidrag til vår
innsamling 9.mars. Resultatet kr. 380,—
er sendt til Verdens villmarksfond.

Paul Johan Sundt og Tor Kallset

Frisering for pensjonister
i Ytre Malvik blir 6. april. Timebestilling
i tlf. 76 189. Helselaget

Selbygger
Bygdeboknemnda i Selbu har bedt om

å få forbindelse med ætlinger etter sel-
bygger som i følge Malvik bygdebok har
flytta fra Selbu til Malvik.

Oldboysfotball
De som tenker å være med på old

boysfotball må møte til trening sammen
med trimmen ft. onsdag.

Oppmøte kl. 19.15 i ldrettsbygget.
Hommelvik Idrettsiag.

Fotba//avdelingen.

Malvik folkebibliotek
holder stengt 13.—IS. april grunnet
vinterferie. Biblioteksjefen

Mob ~kken
Til stor glede for beboerne langs Mo

bekken i Hommelvik er den nå lagt i rØr
og sjenerer ingen lenger. Etter min opp
fatning må imidlertid det gamle bekke
leiet egne seg utmerket som trasé for en
ny veg fram til den gamle idrettsplassen
på Mogjerdet.

Mitt forslag er at denne Øyeblikkelig
opprustes med tanke på anleggstrafikk
til/fra et større framtidig planlagt pro
sjekt i dette området, (mer om dette
siden). I mellomtiden kan denne vegen
med fordel benyttes som utrykningsveg
for brannvesenet.

Vegen bør forlenges ved at den følger
Mobekken fram til idrettsplassen på
Øya. føres langs den nordre ende av
denne og skrås opp på «Moddet» og inn
på Havnevegen med utkjøring på E6.

Med et slikt forslag mener jeg å skåne
de trange gatene på Mogjerdet for denne
noe farlige og ikke minst stØyende tra
fikk i forbindelse med alle utrykninger
av brannbiler til alle dØgnets tider.

Denne vegen kan også med fordel be
nyttes som midlertidig avlastningsveg
for trafikk til fra Hommelvik sentrum
Østfra.

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet i anledning min
90-årsdag.

Johan A. Østmo

Noe til treningstur.
En del av de beste friidrettsutØvere i

Hommelvik og Malvik har sammen med
en del andre trØnderske friidrettsutØvere
og trenere vært på en ukes treningsleir
til Hellas. Det var 10 deltakere fra Hom
melvik I.L. og 2 fra Malvik I.L. og turen
gikk med buss til Stockholm og derfra
med fly til Aten.

Det var i Hellas, i byen Olympia, at
de olympiske leker ble holdt i oldtiden,
og det var til Aten verdens første mara
tonlØper kom en dag i året 490 f.Kr.
med melding om at atenernes hær hadde
vunnet seier over den persiske hær i
slaget ved Maraton 4 mil utenfor byen.

Turen nå var en kombinert trenings
og ferietur. Den kostet kr. 2.300,— for

J.A.M. hver deltaker og de betalte turen selv.
Ja, tidene forandres. For 50 år siden

syntes vi det var stor stas med turer til
idrettsstevner på LØkken, Follafoss og
Folldal utenom de nærmeste steder
rundt Trondheim.

Fri sp~1Ie
Hommelvik Bad og

ldrettsbygg
holdes stengt fra og med I 1.4.81
til og med 20.4.
Siste badedag fØr påske blir fredag
l0.4. og første badedag etter
påske blir tirsdag 2 1.4.

Styret for
Hommelvik Bad og Idrettsbygg

Vedlikehold private veger
KommuneingeniØren har for 1981 midler som skal brukes til vedlikehold
a~ private veger og opprustning av private veger.
Interesserte søkere må sende med kostnadsoverslag og planer for det
arbeid som tenkes utført.
Tildeling av midler foretas av Teknisk Utvalg.

Søknad sendes kommuneingeniøren, 7550 Hommelvik, innen 15. april
1981. Kommuneingeniøren

1sf iskekonkurranse
Malvik Jeger og Fiskerforening holder sin arlige isfiskekonkurranse pa
FollsjØen søndag den 12. april kl. I l.00.
Benytt denne sjansen til à ta med hele familien, der alle kan delta.
Salg av mark og snØrer.
Restaurant. Premiering.
Velkommen til en hyggelig familiedag.

MJFF.
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Fra formannskapet

Riving av Breidablikk
Bygningsrådet har gitt rivingstillatelse

for kommunens eiendom Breidablikk.
Bykvistgården i Hommelvik sentrum
som ble oppført før århundreskiftet. Det
har vært delte meninger blant befolknin
gen om denne bygningen. som kommu
nen kjøpte for noen år siden, skulle
istandsettes for a bli brukt til leiligheter
for eldre eller om den skulle rives.

Etter at kommuneingeni~ren hadde
beregnet en istandsetting til kr. 800.000
samtidig som det også er nødvendig med
vegutvidelse i Moløfta like ved bygnin
gen. vedtok formannskapet utlysing for
riving. Det ble mottatt 4 rivingstilbud
med laveste pris kr. 22.800.

Med hjemmel i kommunelovens § 22.
den såkalte hasteparagraf som benyttes
når en sak ikke skal oversendes kom
munestyret. vedtok formannskapet at
bygningen skulle rives omgående.

Årsaken til at hasteparagrafen ble be
nyttet var at rivingskostnadene ville bli
10.000 kroner dyrere dersom en skulle
vente med avgjØrelse til et seinere kom
munestyremØte.

Formannskapet bevilget så kr. 22.800.
og den som fikk tilbudet var Peder A. J.
Pedersen. Bygningen er nå revet.

Fra kulturstyret

— Til dekning av utgifter til feiringen av
17. mai er 17. mai-nemnda i Ytre Malvik
bevilget kr. 15.600.—. 17. mai-nemnda i
Hommelvik kr. 13.000.— og 17. mai-
nemnda i Mostadmark kr. 4.000.—. til
sammen kr. 33.000.—.
— Til musikkandakter i kirkene er orga
nistene bevilget kr. 1.500.—.
— Malvik Blandakor er bevilget dekning
a~ husleie til ekstra revyforestilling for
pensjonister og pasienter ved institusjo
ner.

Fra administrasjonsutvalget

— Elverkstyrer Reidar Resell er gitt
permisjon for å delta i Norske Elektrisi
tetsverkers Forenings årsmøte i Skien
17.—19. juni.

Tekniker Sturla Leirvik er gitt permi
sjon for å delta i kurs om trafikkskilt
22.—23. april.
— Til fast vikar for bibliotekassistenten i
Mostadmark ved ferier. sykdom m.m.
er tilsatt Gunhild Molund.
— Som tegner ved ingeniørkontoret er
tikatt E~a Borresen, Vikhamar. Det var

Redaktør for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Ho,nmelvik — Telefon 78250

KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78352

Bestilling av- aboniiement:~ til utenbygds-. og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,— pr: år, innbetales forskuddsvis. •Posigironr. 5 92 33 05.

Formann- i bladstyrer:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7/300 -Trondheim - T~f 26 960

Ëolkets Hus — Samfunnshus
Féllésorganisasjonen Folkets Hus i Hommelvik har holdt årsmØte

~ô~g den hye J~r»zan~ien har gitt uttrykk for at den viktigste opp-
• -. ,~at~en fo,: det nye styret blir å rette opp Økonomien. Dette må

gjØres~ ‘ëtter at nØdvehdige oppussinger av forsamlingshuset er
Joretatt det siste året, og dersom det skal bli nye oppussinger ma
idet skje ved mere dugnadsarbeid. sier han. -

Den avgåtte formann har i samme jårbindelse hevdet at kommu
• ~n niå.overta Folkets Hus,og rive .denne «plankebua» som na

ei’ ~ bruk som -samfunnshus i Hommelvik. Når så det gamle
• Folkets Hus rives, mâ det bygges noe nytt, og kommunen ma gi

mye n-ierè Økonomisk stØtte enn hittil, hevder han.
Arbeidet med byggingen av Folkets Hus i Hommelvik ble satt

- i gang våren 1915 og dét sto pâ det nærmeste ferdig da det ble
holdt innvielsesfest i november samme et. Opptakten og for-
spillet til byggingen av Folkets Hus, sonz fikk et dramatisk forlØp,
skal vi ikke’ komme inn på her, men med små midle,’, medlems
kontingenter, et bi~nklån: pô 9000 k,’oner kausfonert av en del
medlemmer og med mye dugnadsarbeid ble huset oppfØrt.
Seinere ei’ dét i alle å,’; bortsett fra .krigsåra, blitt utfØi’t mye
ji’ivillig arbeid. Det ,~finties ikke noe annet fà,’samlingshus i kom-
mune som tilnærmelsesvis har fått utfØrt så mye vedlikeholds- og
utbedringsarbeid ved dugnader som Folkets Hus, og heller ikke
noe forsamlingshus som, ei’ blitt brukt så mye ~ en stor befolk
ning.:
At medlemmene kan gå trØtt av stadige dugnadskrav kan en nok
skjØhne, men deifra til ~å rive Folkets Hus ei’ langt. En gang må
det kanskje gjØres, meh det blir litt vanskeIi~’ når dette forsam
lingshuset til stadighet tedlikeholdes og til og inedforbedres. Og
vedlikeholdes ma det dersom det skal Lære i noenlunde stand til
forsamlingshus og kino.
I Mostadmark og i )‘~,~t’ Malvik ei’ det blitt bygd samfunnshus,
men der va,’ det tidligere nærmest elendige fårsanilingshus. Slik
er det ti’oss alt ikke i Ho,nmnelvik, og seIL’ oni Folket,s Hu.s pa
ingen måte kan sa,nmenliknes med moderne finsamnlingshus
andre steder, er det likevel ingen plankehu. Det er flere ganger i
de siste 10—20 om blitt drØftet opp/~~rImlg at’ et sam,,/~umi,ishus
som i Ytre Malvik, de,’ kommunen er eier og et andelsiag leier
huset. Dersom det skal bli mulig ina nok komnmnuiien iiclre .sine
prioriteringer miåi’ det gjelder planer og imiv~’.s u’ring.s tiltak.

K.N.

4 ~okere.
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Hommelvik Skoles
125-årsjubileum

Tiden nærmer seg med raske skritt da
vi alle skal feire Hommelvik Skoles 125-
årsjubileum. Og selve feiringen vil foregå
i dagene 20.. 21.. 22.. 25. og 26. mai.

Det detaljerte programmet vil vi kom
me tilbake til senere. Akkurat nå er
elever og lærere i full gang med å samle
stoff om «gamle dagers skole» her i
Hommelvik. De driver også og tegner.
og noen lager dikt.

Og aktiviteter vil foregå både ute og
inne i jubileumsdagene. Over alt er man
ge mennesker i aktivitet, slik at jubiléet
skal bli så vellykket yi håper og tror.

Vi etterlyste for en tid tilbake gamle
bilder fra Hommelvik Skole. I den for-.
bindelse har vi fått en del henvendelser
vedrØrende alder på bildene.

I den forbindelse vil vi gjerne opplyse
at det ikke bàre er de aller! eldste bildene,
vi er interéssert i. Helst vil vi hà mest
mulig allsidighet i alder og år. Bilder
f.eks. fra siste krig og opp til i dag, den
såkalte «nyerehisto~ie vil vi sette stor
pris på.

Men, vær vennlig å merke bildene
tydelig med navn og adresse, og gjerne
med navnene på de som er med på
bildene, eller andre opplysninger av
interesse. Hard noen historier eller epi
soder fra sin skoletid. så send det til oss
i jubileumskomitéen.

Bildene er tenkt brùkt både i forbin
delse med utstilling og i jubileumsskrif
tet.

Det er meningen at dette jubileet skal
ha noe å tilby unge og eldre. Skal dette
lykkes, trenger vi hjelp fra så mange
som mulig.

Ta kontakt med jubileumskomitéen
som består av: Solveig Bye. Ivar BjØrk
li. Mary JullumstrØ. Guri Ulstad, Anne
Mette Snustad. Tho,leif Bratvold og
Lorentz Svingen.

L. S.

Til foreninger og
lag i Hommelvik

17. mai-komitéen i 1-lommelvik har
holdt sitt første mØte. og det ble der
fremmet forslag om å invitere lag og
foreninger i Hommelvik og omegn til å
delta aktivt i arrangementet. Det vil her
kunne komme på tale å sette opp boder
for forskjellige formål, der foreningene
får eventuell inntekt, samt å delta i opp-
toget om ettermiddagen.

Vi ber de foreninger/lag som er inter
essei-te å delta om å ta kontakt med en
av følgende personer så snart som mulig
og helst innen 6. april for nærmere de
taljer. da vi gjerne vil ha en oversikt
allerede nå.

Asbjørn Nilssen. ... tlf. priv. 78 328
Kjell B. Pedersen. . tlf. priv. 78 482
Terje Barstad tif. piiv. 78 478

Elverket

17. mai-komitéen i Hommelvik

I vår tidligere artikkel, «90 år siden vi
fikk vår egen kommune>’, ble det opp
lyst at det kommunale elverk i 1921
leide 130 kw. og at forbruket i dag er
400 kw. Det skulle være 300 kw. og
forbruket i dag hele 15.000 kw.

Hommelvik Båtforening
Vi feirer femårs-jubileum i år. Nær

mere bestemt den 16. mars, var det 5 år
siden foreningen ble startet.

I løpet av disse årene har medlems
tallet økt jevn og trutt, uten at vi har
drevet noen kampanje for å skaffe med
lemmer. Og årsaken er ganske enkel, vi
har villet kjøre «på lavgear» inntil vi
kom noe nærmere løsningen på vår store
merkesak, småbåthavn for småbåteierne
i kommunen.

Selv om vi enda ikke kan tilby en slik
havn, er vi i hvert fall kommet godt i
gang med planleggingen. Både NSB og
Malvik kommune stiller seg positivt til
våre forsøk på å realisere idéen om en
slik havn.

Vi håper at vi i løpet av ganske kort
tid kan legge fram konkrete planer og
hva dette vil koste. Og i denne forbin
delse er det helt nødvendig at alle gjør
en dugnadsinnsats for å få kostnadene
ned på et akseptabelt nivå.

I tillegg til havneplaner steller en båt-
forening med en masse ting som ikke
bare kommer båtfolket til gode. Vi kan
bare nevne de årlige «SjØvettdagene>’,
båtfØrerkurs osv.

L. S.

ENERGISPARING
Skissen viser i grove trekk hvor det blir av varmen i en enebolig
bygget etter husbankstandard. Flateinnhold ca. 100 m2, 10 cm.
mineralull i vegger, 15 cm. i tak og 10 cm. i gulv.

~. ,..

,—.

H. SVANHOLM
Begravelses- og Kremasjonsbyrå

Dronningens gt. 40
Kongens gt. 21 (inng. Reperbanen)

7000 Trondheim
TIf. 25 681 - 27 484

Utenom kontortid og søndag
78 765 - 45 420 - 61 710

Ordner alt ved begravelser ENERGISPAREUTVALGET
og kremasjoner.
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om oppfØringen av det nye kapellbygget
pa kirkegården i Hommelvik.

Kapellet som bygges like ved Bede
huset ruver ganske stort og stenger av
den grunn for en del utsikt. Det er ikke
bra, og det fortelles at en eldre kvinne
skal ha protestert mot dette byggv rket
og at protesten er sendt direkte til
Kongen.

Stoff til ei ny bygdebok.
Vi minner på nytt om at vi i første

omgang kan tenke oss å få brev og
historier knyttet til utvandringen til
Amerika.

Beretninger og historier knyttet til
gamle forsamlingshus.

Opplysninger om handelsmenn og
håndverkere i bygda.

Opplysninger om forenings- og kultur
liv.

Sagn og historier. Viser og dikt o.l.
Absolutt alt har interesse, og du får

stoffet tilbake når det er brukt.
Henvendelse til kultursekretær Harald

Byberg ved formannskapskontoret eller
til en av følgende medlemmer i bygde
boknemnda: Roald Bye, Tor Haldberg
og Harald Melbye, Hommelvik og Olav
Øfsti. Liv Swendgaard og Arnflnn Vik
hammermo, Vikhamar.

Jeg satte i gang for fulle mugger,
og snart var den jevnet med jorden.
Jeg tok den i noen få tugger,
etter ordre, så det er i orden —.

Og nå er jeg stor-stolt,
du ser at jeg smiler.
For na blir jeg avholdt
av de som har biler —.

Under bjØrka, på en sprosse
i mitt hvitmalte stakitt,
henger sprikende i været
en liten vått i svart og hvitt.

Og denne lille våtten

H N kan fortelle, uten ord,
om den lille hånd som bar den,
og litt om snøen fra i fjor.

Om en liten pjokk som slengte
med en hissig liten arm.
og vips, var våtten borte,
for den ble så alt for varm.

Vikhammer Vannverks
avgiftsrestanser.

Vikhammer Vannverk ble overtatt av
kommunen for 4 ar siden og betingelsene
ftr overtakelsen var at medlemmene
skulle være a jour med vannavgiftene.
Det er likevel en del restanser som ikke
er betalt.

Saken er pa nytt behandlet av for
mannskapet, og det har nå etter tilråding
av teknisk utvalg vedtatt å slette res
terende avgifter til sammen kr. 37. 196,—
i henhold til restanseliste.

Motorferdsel.
7 hytteeiere ved Dragstsj~en er av

formannskapet gitt dispensasjon fra lov
om motorferdsel i utmark til bruk av
motorbåt på den del av Di-agstsjoen og
Heinfjorden som ligger i Mak ik.

Dispensasjonen gjelder i ar.

Protest.
Det har som kjent vært delte meninger

om rivingen av Byk~istgarden i Hom
melvik. men delte meninger er det ogsa

Dens eier har nok trosset
både snø og regn og vind,
for tommelen har krympet inn
til nesten ingen ting.

Nå henger den og spriker
med sin lille tommeltott
opp mot hvite bjØrkegreiner
som alt grønne skudd har fått.

Og det var eventyret,
fortalt i svart og hvitt,
av en vått som ble til overs.
og som pynter mitt stakitt.

• - Bykvistgårdens endelikt
- ,,

~~

_____ —

~I•.

‘4
Stakitt-pynt

(Eventyr i svart og hvitt)
Av Harry Nilssen
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Rekordd itakelse i Jervfjellrennet
Birgit Viken og Jostein øwre beste tider for aktive

-~ -.-.~-- -~ -

.-~-

_~ ~.
• t~

—

— I

Kvinner under 19 år:
1. Birgit Viken 1.13.10
2. Anne Serine Volden 1.27. IS

35 — 39 år:
1. Kirsten Wullum 1.15.37

20 24 år:
1. Jens Jenssen 1.05.492
2. Geir Eidem 1.07.35

3. Tor Johan Brobak 1.12.03
4. Trond Ove Kringhaug 1.19.53

25 — 29 år:
1. Olav Bidtnes 1.11.55

30 — 34 år:
I. Sven Moen 1.09.41
2. Oddmund Slind 1.11.11

35 — 39 år:
I. Ola Rena
2. Vily Valleraune
3. Oddbjørn Svendgard
4. Olav Aalbu
5. Øystein Leistad

40 — 44 år:
I. Torleif Rena 1.06.35
2. O1e GrØtte 1.08.08

45 — 49 år:
I. Erling Værnes 1.14.55

50 — 54 år:
I. ArnulfRekkebo
2. Ole T. Eidem
3. Bjarne Eggen

55 — 59 år:
I. Paul Stubban 1.18.38

60 — 64 år:
I. Tormod Haugan l.15.4()

Statuetten ble utdelt til disse for 10 ganger deltakelse:
E1i Fossen, Birger Haugan~ Jan Sneisen, Roald Sneisen, Ola 0. Venn, Ole T. Eidem, Per Eidem og Geii Eidem.

Disse fikk gulhnerket for 6 ganger deltakelse: V

Finn Roger Hallien, Olav Fuglem. Roar Svendgård, Roger Viken, OddbjØrn Sæther. Sigurd Amundsen. Hege Sneisen, Torgeir
Nufsfjord. Rune Schanke. Torgeir Schanke, ToralfSchanke, BjØrg Schanke, Randi Viken, Nils L.undherg. Bjaine Viken. I-li
Valleraune, Håkon Wullum, Jan Harry Kristiansen, Øyvind Kristiansen. Rita JØrgensen, Ingvald Solhakken. Svetie Esten
Fossen. Erling Moen, Jon DrØyli, 01aug Svendgård, Hanne Fredriksli, Mina Haugen, Kjell Haugen. Rohert (ian~is. Fllinoi
Sneisen, Knut Erling Flataker. Vencke Amundsen, Helge Malvik, Laila Lundberg, Leif Lundheig. Roy Arne l.undheig. Kai in
Fosli. Torgeir Sneisen, Gjertrud Gjersvoll, Kirsti Fossen. Anita Fosli, Terje Thoresen, Kirsten Wullum. Geii Fossen.

I alt 44. K.N.

:~-~ ~

Ç’ ~ V —

.—~ —

Hommelvik Idrettsiag og Mostadmark Idrettslag arrangerte turrennet over Jervfjellet sØndag 22. mars og det
deltok i alt 730 lØpere, som er rekorddeltakelse. I fjor déltok 640, og i år var det 210 som deltok for første gang.

Dette turrennet som tidligere har gått ut fra Ivermoen i Fosslidalen måtte i år på grunn av problemer med
bilparkeringer langs fylkesvegen gå fra AUF-hytta ved Jervvegen. Derfra startet turlØperne fra kl. 9 og utover
hele formiddagen, mens de aktive hadde fellesstart kl. 13.

Da det var nysnØ og 3—4 varmegràder gjorde dette sitt til at det ble smurningsproblemer og en ganske tung
tur for mange, men ellers var hele arrangementet meget vellykket.

Beste tider for de aktive fikk Birgit Viken og Jostein Øwre. Øwre fikk også sitt andre napp i den oppsatte
vandrepokal.

Resultatene for de aktive ble:
3. Egil AsbØl
4. Erling Pettersen
5. AsbjØrn Aftret
6. BjØrn Kyllo

Menn under 19 år:
1. Jostein Øwre
2. Harald Sesseng
3. Ketil Dyrstad
4. Per Olav Rindalsholdt
5. Odd Værnes
6. Terje Pettersen

1.10.31
1.14.30
1.24.36
1.30.30

59.43
1.08.38
1.10.15
1.10.30
1.15.32
1.19.08

1.02.46
1.04.56
1.05.26
1.13.25
1.24.36

1.12.06
1.12.55
1.21.50
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Skolesvommingen 1981 som har aktive barn med i laget med Familiekontingent:
I den landsomfattende skolesvØm- hensyn til farnilièkontingent. -- kr. 75,— ~r. år.

mingen 1981 for jentér og gutter har det Våre kontingentsatser er:
værf488:deItakereil~rystsvØmming, 331 EnkeItpersoner-~t.o.m. 25 år:
deltakerei cråwl og .295 deltakere i rygg- kr. ISfCpr. år.
syØmhiing ved.~HornrneIvik skole. Enkelt~ei-~oner over 25 år:

~lIe distan~er:var5O meter og de beste , kr. 3Q,— pr. år.
i hver~ kIa~se ble:

Brysts~ømmin~jenter
KL 3:J~nna S..,Myfan, 62: Kl: 4. Sissel
Nevermo ~493~ kl. ~ Cåmilla StrØm
50,2; Kl. 6~. Ann~ C.~1ageir54.8, Kl. 7.
Irene’ Olstad 47,8, Kl. 8. Sin Bothner
50;-3; KL 9. Lisa Berg 0,l._

Gutter: : ‘

Kl. .3. Rolf Inge Nevermo 59,9, Kl. 4.
• BjØrn Jùlhi’mstrØ 56,4, Kl. 5. Roy Inge ________________________________________________________________________

S~endsen, Kl. 6. Rolf Johan Bye ‘43,4,
-. Kl~ 7. . Bjørn Brobak 44,7, Kl. 8. Per

~ndréSpets 42,1, Kl. 9. Stig Ole-Teigen
39,5. . . . -

Crawl’jenter: . .

• KL.’ 5. Heidi Slind 39,3, Kl. 6. Heidi
Korsan 47,1, Kl. 7. Irene Olstad 39,9,
Kl. ~ Rita Hilmo 40,7, Kl. 9. Anne

• Karin’Kristian en 42.8.

Gutter: ‘~•

Kl:-.5. Roy Ii~ge Svendsen 37.5. Kl. 6.
Steinar Leirvik 33,7, Kl. 7. BjØrn Brobak
35,8.

Ryggsvømming jenter:
Kl. 6. Heidi Korsan 53.2. Kl. 7. Ida
Solberg 52,3, Kl. 8. Tove Nevermo 5 1.3,
Kl. 9. Sissel Lundli 48,9.

Gutter:
Kl. 7. BjØrn Brobak 45.6, Kl. 8.. Erik
Kvam 39.8. Kl. 9. Geir Fillingsnes 40,8.

Hommelvik I.L.s

‘,H0m1~elvik i.L. gjennomførte’ fjor
en ‘vervekâmpanje. Bbrtimot alle hus
stander i Vika ble besØkt~ uten at i’esul
tatet av kampanjén bJ~ det helt store. Vi
vil med détte benytte anledningen til å
minne om at det fortsatt er anledning til
å tégne medlemskap i laget, både som
enkeltpersoner og som familie: -

Vi er takknemlige for all den støtte vi’
kan få, både gjennom aktiv innsats’ &g
gjennom passivt medlemskap. Vi mener
at idrettslaget representerer et uvurder
lig alternativ til dagéns Økende rotlØshet
blant ungdom og det stadig Økende stoff
misbruket. .

Lagets tillitsnienn-arbeid€r.gratis: ~nen
dei kreves bètydélige beløp for’ å holde’
vii’ksbmhetéi~ ~ôi5~e’ og ‘hel~t Øke denne.
Gjeniibm en stØri-é ‘rnëdlemsmasse vil vi
også “få stØrre - Økonomiske- rnuli~hèter.
Vi retter en spesiell äppell til de ftweldre

postkontor

.1
-7.

Innbetalingskort er utlagt på Hommelvik

Hommelvik Idrettsiag

Hommelvik-rennet 1981
Det tradisjonelle Hommelvik-rennet holdes på Sneishaugan i Mostadmark
søndag 5. april med langrenn for barn og voksne.
Påmelding fØr kl. 11.00. Start kl. 12.00.
Startkontingent kr. 10,—. Premier til alle.
Gratis bilparkering. Restaurani i’Sarnfunnshuset.

Hommelvik Idrettsiag
Skiutvalget.

LØKKAJOGG EN
Mosjonsløp.
Start og innkomst : VikhammerlØkka.
LØypelengde : Ca. 10 km.
Tid : Lørdag 25.4. kl. 15.00.
Klasseinndeling : Kun I klasse.
Resultatliste : Alfabetisk.
Premiering : Deltakemierke.
Startkontingent : Kr. 25,—.
Påmelding : Innen 20.4.

til Kåre Holm, tif. 76 195.
til Tor Warnes, tlf. 76 889.
til Hilmar Knudsen, tif. 76 983.

Liste vil også bli utlagt på Trondos, Hundhammeren.

Malvik Idrettsiag

arrangerer møte i Ytre Malvik Samfunnshus, onsdag 22. april kl. 19.30.
Avd.ing. Magnar G. Huseby som er første representant på stortingsvalg-
listen vil delta og hovedemne blir boligpolitikk.
Alle interesserte er velkommen.

Malvik Høyre

vervekampanje

Styret

REGULERINGSPLAN OG STØYVURDERING LANGS E6,
SAKSVIK — VIKHOV

Malvik bygningsråd har i møte 27.11.80 vedtatt forslag til reguleringsplan
langs E6, Saksvik— Vikhov med reguleringsbestemmelser.
Reguleringsplanen omfatter en ca. 2,35 km. lang strekning av E6 mellom
krysset med Stibakken og et punkt ca. 200 m Øst for krysset mot Klari
nettvegen. Ytre begrensing for planområdet er stort sett byggelinjen langs
E6 30 m fra senterlinjen på begge sider.

Som bilag til reguleringsplanen følger et eget hefte med støyvurdering av
bebyggelsen langs E6. Forslag til stØydempingstiltak er også vist for
bebyggelsen utenfor planområdet.
Reguleringsplan med bestemmelser er i henhold til bygningsloven § 27 nr.
3 utlagt til offentlig ettersyn ved Trondos avd. Vikhamar og Teknisk
kontor i Hommelvik i 3 uker.
Eventuelle merknader til planforslaget må være innkommet skriftlig til
Malvik bygningsråd innen 3 uker fra d.d.

Malvik bygningsråd
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4

Det gamle bildet

‘I

Dette er skolebarna på Sandbakken skole på Malvik i 1933, i alt 79 med sine lærerinner og lærer.
1. rekke fra venstre: Inger Torp, Hildur Stokdahl, Anbjørg Stokdahl, Ruth Solberg, Anne Man Stav, Pauline Leistad, Laura
Lillesand, Marit Rekkebo, Alfiuild Olsen..
2. rekke: Ingeborg Sjøtrø, Bjørg Leistad, Anny Sjøtrø, Erna Tangen, Ragnhild Sandtrø, Erna Erlandsen, Marna Wik, Alma
Åsbjørg, Ragnhild Stubban, Gerd Rakiies, Jenny Trondsen, Berit Spets, Klara ørsjødal, ukjent, Anny Reitan, Solveig Svedahl,
Ann Nøstberg, Inger Winum.
3. rekke: Ida Tangen, Ingrid Nordaune, Ingrid Verkland, Inger Malvik, Britt Alfsen, Aslaug Lillesand, Aslaug Midtsand, Inger
Raknes, Gerd Malvik, Herlaug Pettersen, Gunvor Stav, 01aug Malvik, Gunvor Verkland, Petra Raaen, Jorun Reitan.
4. rekke: Rolf Herjuaune, Trond Trondsen, Birger Haugan, Thomas Melvold, Albert Refseth, Petter Midtsand, Eilert Haugan,
Harald Midtsand, Olav Skage, Reidar Melvöld, Kristian Leistad, Arne Malvik, Arne Verkland, Martin Refseth, Håkon Raaen,
Bjarne Stokdahl, Rolf Raknes.
5. rekke: Bernt Melvold, Rolf Karlsen, Rolf Sandtrø, Sverre Frandsen, Harald Malvik, Jon Malvik, Olav Olsen, Lars Lillesand,
Ivar Skånøy, Tormod Haugan, Arnulf ørsjødal, Viliy Dalberg, Johan Wullum, Jakob Olsen, Olav Austvik, Trygve Winum,
Arne Austvik, Magnar Raaen, Aksel Jørstad..
Lærerinne Helma Jansen, Gurina Naustan og lærer Anders Grutt.
Bildet er utlånt av Tormod Haugan.

Årsmøter
Sandbakken Vel
har holdt årsmØte og til nytt styre ble
valgt: Robert Iversen. formann, Kan
Hågenstad. kasserer, Kan Kristiansen,
sekretær, Rolf Steinar Stav, Terje Hal
seth, Liv Sandmark og Ola T. Venn,
styremedlemmer.

På årsmØtet orienterte ingeniør Haug
nes om planene for gang og sykkelbane
fra Smedplassen til Hommelvik sentrum
og om generalplanen som under bear
beidelse i velforeningens område.

Hommelvik Røde Kors Barnehjelp
har hatt ärsmØte og styret består av
følgende: Sin Jensen, formann. Britt
Sveian, n.formann, Randi Fossen, se
kretær, Anny Pettersen, kasserer og
Britt Elin Stav. styremedlem.

Malvik Helsesportiag
har holdt sitt arsmØte og til styre ble
valgt: Trygve Hauan RØnning, formann.
Liv Eklo. nestformann, Borghild An
tonsen. sekretær, Inger Husum, kasse
rer, Greta Kristiansen. Anne Lise Sjø
holt og Ragnhild Winum, styremedlem
mer.

Pa grunn av prisforhØyelser er kontin
genten forhøyet. Den er nå for enkelt-
medlem kr. 40, , barn under 17 år kr.
30.— og for familie kr. 100,—.

Vi minner samtidig våre medlemmer
om hyggemØte den 30. mars.

Malvik Teletonkontakt
for eldre og ufØre har holdt årsmøte og
valgt dette arbeidsutvalg for 1981: As
bjØrn Haug, formann, Åse Berg, Laila
Lundberg, Henry RØsæg og Iris Smi
seth.

Det ble i 1980 formidlet telefonk6n-
takt med 17 klienter. Hvis noen har lyst
til å skape glede for ensomme eldre kan
de ringe tlf. 76 244.

Sentrum Vel, Hommelvik
har holdt årsmøte og valgt dette styret:
Liv Haugen, formann, Bente Almklov,
n.formann, Jenny Skauge, selZretær,
Maud Strøm, kasserer, Ivar B. Hagen,
Aslaug Andersen, Per Olav Moan og
Arne Jakobsen, styremedlemmer.

Vikhammeråsen Vel
har holdt årsmøte og valgt dette styret
for 1981: Harald Loe Olsen, formann,
BjØrg Berg, n.formann, Erling Huse,
sekretær, BjØrg Brekken, kasserer,
Torgunn Mohn, styremedlem.
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Årsberetningen for 1980 viser stor
aktivitet med mange saker til behand
ling.

Malvik Jeger og Fiskerforening
har holdt årsmøte og til nytt styre er
valgt: Kristian Slind, formann, Thor
Bostad, n.formann, Arne Lundberg,
kasserer, Ole Breen, sekretær, Per Ny
gaard og Thor Haldor BjØrkli, styre
medlemmer, Per Arne Pettersen, ung
domsleder.

ornrnDrnornuocrncj~rnD~

Ytre Malvik Samfunnshus.
Ettergivelse av gjeld.

Andelslaget Ytre Malvik Samfunnshus
har i flere år hatt en gjeld på kr. 53.398,—
til kommunen i forbindelse med drift og
vedlikehold av samfunnshuset som det
leier av kommunen. Kommunerevisor
har nå purret kommune om at saken må

‘ ordnes da et så stort krav ikke kan bli
stående i kommunens regnskap år etter
år.

Kulturstyret har behandlet saken og
mener det er to muligheter for å få en
ende på dette. Enten må andeislaget
innfri gjelden eller så må kommunen
ettergi den. Beløpet kan innfris i rater
mot at de blir fratrukket de årlig kom
munale tilskott til andelslaget, men dette
vil igjen medføre at det ikke blir til
strekkelige midler tilbake til andelsiaget
til drift og vedlikehold. Den andre mulig
heten er at kommunen sletter/ettergir
gjelden, men da blir det nødvendig med
en tilsvarende tilleggsbevilgning for at
beløpet skal ut av regnskapet.

For å finne en løsning vedtok kultur
styret denne innstilling til formannska
pet: Ytre Malvik Samfunnshus’ gjeld på
kr. 53.398,— til kommunen slettes ved at
det foretas tilleggsbevilgning, og at
kommunen bruker denne til å tegne an-
deler i Ytre Malvik Samfunnshus.

Formannskapef har vedtatt innstillin
gen. V

Tidligere eier:
Karl Ole Grønberg
Malvik kommune
Hj.overf. fra avdøde
Willy Sundberg på 1/2-part
Odd Sundberg
Hj.overf. fra avdøde
Andreas SjØtrø til arvinger

Malvik kommune
Lilly Trøbak
Midt-TrØndelag skifterett
p.v.a. avdøde Jenny Andersen
Harald Olaussen
Peder Gjevings dØdsbo

Anna Oddlaug Hovdal
Malvik kommune
Malvik kommune
Malvik kommune
Steinar Nilsen

Steinar Nilsen
Andreas Grønberg

A 5 Hommelvik Bruk
v eierne
Nils Aarstad
Jarle Drevland
Malvik kommune
Odd Dagfinn Refseth
Anna Stokbak
Tora Lein
Haakon Lein
Per B. Lein
Guri Kilnes
Gerd Sjøvik

Paul Gjervan
Brødrene Østeraas

Ny eier:
Kjell Sommervold
A~ta Banken
Mildrid Vanvik
Odd Sundberg
Mildrid Vanvik
Arne Sjøtrø
Nils Sjøtrø
Ivar Sjøtrø
Annie Fossheim
Ingeborg Herjuaune
Kåre Loeng
Morten Trøbak
Leif Andersen
John Andersen
Håvard Olaussen
Geir Elmgren
Laila Elmgren
Øystein Stav
Kjell Kvamstad
Ole Petter Gjevik
Åse Pettersen Krogstad
Kirsti Krossbakken

Aud Man Nilsen
Leif M. Bergiund
Marie Pettersen
Leif Harald Kindseth
S’~en-e Grim Kindseth
Ingeborg Ho~by
I~er Ho~b~
Anneus Aarstad
Børge Str~snes
Kristian Nevermo
Sandnes Bokbinderi
Kjeilfrid Lpvseth
Vera Wostryck

Aasta Sæter
Lars Jørgen Vik
Martin SørlØkk
Malvik kommune

K.jØpesum:

Kr. 500
» 30.000

V. » 15.000
» 30.000

V. » 31.250
» 30.000
» 8.000

60.000
» 24.000

547.000
V. » 4.000

2.465,10
» 30.000
» 30.000

V. » 20.000
V. » 60.000

» 89.000
2.000

» 200.000

V. » 1.500
96.000

1.060
» 575.000

25.000
304.250

85.000

5.321.60
» 700.000

Folkets Hus i Hommelvik.
Forskott på tilskott.

Fellesorganisasjonen Folkets Hus har
søkt kommunen om forskott på de mid
ler organisasjonen vil få som tilskott i
1981. Den Økonomiske stilling for Fol
kets Hus er vanskelig og det søkes om
kr. 20.650,— for å få dekket en del for
falte gjeldsposter. I fjor ble det gitt et
forskott på kr. 5.000,—.

Da det blir beregnet renter på 10—12
prosent ved for sein betaling av gjeld,
gjorde kulturstyret dette vedtak: Felles
organisasjonen Folkets Hus utbetales
som forskott på et tilskott til drift og
vedlikehold 1981 kr. 20.000,—.

TINGLYSTE HJEMMELSOVERGANGER

Gammeldans
Gammeldansen fortsetter for våre medlemmer.
Samfunnshuset på Vikhamar fredag 3. april kl. 20.00.
Neakvartetten.

Neste lørdag, 2. mai: RØstberget,
som ble nr. 3 i distriktsfinalen for gammeldans.

Ytre Malvik Gammelclansklubb
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PÅ TRENINGSLEIR
I ATEN

I vinterferien, fØrste uke i mars, dro
20 trØnderske friidrettsutØvere, derav 10
fra Hommelvik IL. og 2 fra Malvik IL.
på en ukes treningsleir til Aten i Hellas.
Etter en hard treningsvinter med glatte
veier og surt vær, var det godt å se fram
til sju dager i sydligere strøk. Turen gikk

1459 poeng
1370 poeng
1342 poeng
1325 poeng
1317 poeng
1309 poeng
1290 poeng
1278 poeng
1271 poeng
1252 poeng

med fly fra Stockholm, og kostet 2.300
kroner pr. person, som deltakerne be
talte selv.

De sju dagene i Aten ble en opple
velse for alle, på mange vis. Vi fikk
trene 3 timer hver dag på en god tre
ningsbane med fast dekke. Temperatu
ren lå på 15—20 grader, og det vekslet
mellom sol og skyet vær. Vi fikk opp
leve Akropolis og Atens natteliv og
folkeliv. Det var en utrolig vrimmel av

folk og biler, og eksosen lå tjukk i hele
byen. Parker og trær var det lite av, så
noen fornyelse av luften var ikke så
enkel. Dessuten var det mye støv og
skitt overalt. ~Men butikk-àg restaurant-
livet varrn interessant. Bûtikkene kunne
ofte ba~e være en trappeoppgang, og
varene ble bare stablet opp üto’.’er for
tauet. Ofte hendte det at eieren ba~-etok
seg en tur og lot butikken stå der og
passe seg sjØl. Og~ det gikk bra. ,Uærlig
het er tydeligvis et ~ukjent begrep i
Hellas. Skjønt prisene virket ikke helt
ærlige. Men det ventes at manskaiprute,
ôg noen ble riktig flinke etter hvert.

Vifikk.som sagt trene godt og tatt en
del tester, og det viser segat den norske
vinteren ikke ersågodfor utvikling av
hurtighéten. akkurat. Men det .blé’-~mye
kvalitetstrening.’ og de aller beste ser ut
til å være i god rute. : -.

Den helt spesielle à~,plevelsen ur~der
dennè tréningsleirén var nok jordskjél
vet. Vi hadde jo hørt om dét’ store skjèl
vet bare fire dåger f~t vi kohi, hvor
Aten by var blitt Ødelagt flere steder og
atenerne hadde flyktet i panikk. Vi så
ikke en eneste rasert bygning, m~n
trappeoppgangen i hotellet (8 etasjer)
hadde fått en del stygge sprekkçr äg
murpussen lå ennå utover golvene.

Men det var ingen fare, ble det sagt.
Imidlértid våknet vi kl. 12 på onsdags
natta ay at senga ristet, lampene dinglet
og veggene knaket.- Da var det ikke alle
som var like høye i hatten! Det hele sto
på bare noen sekunder, og det tok san
nelig ikke mange sekundene fØ~ vi alle
var samlet i resepsjonen, bortsett fra de
to aller kaldeste da. «Telahiv,» sa sel
byggen som var med. Etter en halv
times tid gikk vi til kØys igjen, og.alt var
rolig til om morgenen kl. 9, da neste
skjelv kom. Litt mindre nå, ~nen kraftig
nok, meb nå tok vi det roligere. Det
siste store skjel~et vi opplevde, kom
mens vi trente på stadion. Jorden ~-i~tet
under oss, og rør falt ned fra stillaset på
tribunen. Det vär ogsa en uhyggelig bul
dring i lufta.

På tross av disse noe rystendé opp
levelser, fikk vi fullt utbytte av turen,
både treningsmessig ogsosialt. Vi ble en
godt sammensveiset gruppe, og trenings
vinteren, er blitt litt mer innholdsrik.
Men vi kan jo ikke si at vi misunner
atenerne som måtte fortsette å bo i
denne uroligè byen etter at vi forlot den.
En god del av dem hadde flyttet ut i telt
på åpne plasser og i parker, og der
kommer de nok til å bo en stund, for de
ble sagt at skjelvingene kunne vare et
par måneder. Og allerede første tirsdag
etter at vi kom heim, hørte vi at det
hadde vært et nytt skjelv der, som van
lig med senter i Korintbukta, 6—7 mil
fra Aten:Men.nå hører liksom det til en
helt annen verden.

B. T. Spets

Kretsmesterskapet i bridge

11

-‘.~.

/

-0.-•-
.~—

Roger Skulbørstad og Beate Stenli fra Muruvik som var yngste deltakere og ble nr. 5.

Kretsmesterskapei . i bridge for Stjørdal og omegn bridgekrets ble i år arrangert
over 2 ‘kvelder i Hegrà og det deltok i alt 36 par.
Roger SkulbØrstad og Beate Stenli fra Muruvik som var turneringens yngste del
takere sto for en meget gôd innsats og ble•nr. 5.
Resultatene for de 10 beste par ble:

1. og kretsmestre
Knut Ottem — Per Nyberg, Mebonden

2. Snorre Ålberg — Sigm. Brøtan, StjØrdal
3. Gunnar Eggen — Tor Steen, Hommelvik
4. Ole Fløan — Jon Mæhre, Skatva
5., Roger Skulbørstad — Beate Stenli, Muruvik
6. Kr. Ås-Johansen — Ola Mathisen, StjØrdal
7. Bj. Korstad — J. Korstad, Stjørdal
8. M. Elvrüm — H. Elvrum, Haraldreina
9. N. Garli — H. Hansen, Hàmmelvik

10. A. Jakobsen — A. Skjervold, Hommelvik
Middelscor: 1190
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I,

Pensjonist med hobby
Tidligere banemester Kåre Stuevold i Hommelvik er 73 år. Han er opprinnelig fra Åsen og kom til Midtsandan i 1946 som
banevokter.
Før den tid hadde han som ganske ung vært på Svalbard i 2—3 år, der han arbeidet bade i gruvene og som transportarbeider.
Etter Svalbardtida begynte han ved jernbanen, først som linjearbeider pa Hell—Sunnanbanen, deretter var han ei tid i
Trondhem, så på Namsosbanen i Overhalla, og han ble banemester etter han kom til Hommelvik.
Stuevold har vært mye benyttet i faglig arbeid. I 6 år var han formann i Linjepersonalets forening i Trondheim distrikt, i 9 år
medlem av landsstyret i Jernbaneforbundet og han har vært representant fra sitt forbund i LO’s representantskap.
Utenom den faglige virksomhet har han hatt flere kommunale tillitsverv. Bl.a. har han vært medlem av kommunestyret i en
periode, det samme i skolestyret, formann i bygningsrådet i 2 perioder og i forliksrådet er han ennå medlem etter å ha vært med
i dette rådet i 14 år.
Etter en slik virksomhet skulle en tru at det ble en rolig tilværelse når han ble pensjonist. Men nei, han har nok a gjøre. Han
har hus og eiendom, og da blir en ikke arbeidsiøs. I kjelleren har han snekkerverksted, og med det følger en trivelig hobby.
Videre har han hytte i Meråker, og da blir det turer i skog og fjell, og han driver sjøfiske og innlandsfiske, og det er vedhogst i
skogen. I tillegg mater han også småfuglene, som vårt bilde viser. K.N.
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usmannsplassen Vikhammerløkka
— som ble friområde for Trondheim og omland.

I

Når en skal fortelle om kongelige per
soner må en som i eventyret ta til med
at det var en gang for lenge siden. Det
er da også lenge siden det bodde en
«dronning» på husmannsplassen Vik
hammerlØkka. Det ble fortalt at hun
skulle være enke etter en stottarkonge.

Den siste stottarkongen i Malvik slut
tet i 1890 og jeg tror at hans navn var Jo
Stabb. Det mest sannsynlige er vel at
«dronning» Lovise var enke etter han.
Det ble aldri brukt noe etternavn på
«dronninga». så slik var det som med
andre kongelige hØyheter.

Det er vel ikke alle som kjenner til
hvilket arbeidsområde en stottarkonge
hadde. Han skulle holde bygda rein for
tater og sigØynere slik at de ikke fikk slå
seg til ro for lengre tid. Jeg tror apa
nasjen til «enkedronninga» var svært

beskjeden. Hun levde sammen med
enka på plassen, Marit. som var enke
etter siste husmannen. Nils Vikhammer
lØkka, som dØde omkring år 1900. De
hadde to barn som begge seinere ut-
vandret til Amerika.

VikhammerlØkka var en liten plass,
de hadde to kyr. tre sauer og gris. På
plassen ver det stue, fjØs med lem over
og stabbur. De hadde også flaggstang.
De nærmeste naboene til plassen bodde
på BjØrkholdt. Statsråd Bemhard Bræn
ne hadde bygd seg sommerbolig der i
1882. Som kjent var det i 1980-åra stor
strid om bruken av det reine norske
flagg og det med unionsmerket, kalt
sildesalaten. Brænne ville forære Nils et
flagg med unionsmerke. Nils sa nei takk.
Han hadde fått et reint norsk flagg av
naboene og det ville han bruke. Marit

bodde på plassen til i 1918. da flyttet
hun til GrØnberg.

VikhammerlØkka ble solgt til Norges
Statsbaner. Det skulle drives sagbruk på
stedet. De pæla ned en pælrekke fra
Vorpberget fra vest og austover. De
lagra en masse med slipers, men den
brann opp i 1921.

For å kunne ta i bruk tØmmerhavna
måtte jernbanen, som det så vakkert
heter i dag ekspropriere båt og og bade
rettigheter som BjØrholdt med flere
hadde. Det ble sak, og jernbanen tapte.
De fikk ikke ekspropriere disse rettig
hetene. De kunne da ikke få bruke area
let. Det ble solgt til Trondheim og om-
lands friluftsråd. Slik ble det bevart som
friområde.

O.K.V.
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Her er de alle sammen:
ROGER — ANITA — PONGO —

PERDITA — CRUELLA DE
VIL .— NANNY — JASPER og
HORACE — SERSJANTEN —

KAPTEINEN — TOWSER —

OBERSTEN og LUCY
7 år
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16 år

MALCOLM McDOWELL
DAVID WARNER

MARY STEENBURGEN
TIME AFTER TIME’


